
ZARZĄDZENIE NR 208/2020 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 566, poz. 568, poz. 695, poz. 1175.) i § 14 ust. 4 Uchwały Nr X/79/2019 Rady Gminy Brańsk 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza  się  zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia . 

§ 2. Wprowadza  się  zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia . 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   – 28 457 766,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       – 25 294 915,00 zł, 

b) dochody majątkowe      – 3 162 851,00 zł; 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   – 28 373 535,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       – 25 068 854,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      – 3 304 681,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: 5D2B1EED-60C1-4850-A08D-BBDC0EEEA74B. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 600,00

0,00

Dochody budżetowe

3

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

3 4 5

bieżące 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 612 499,00

bieżące 17 251 897,00 17 251 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 981,00 119 981,00

majątkowe

majątkowe 3 162 851,00 3 162 851,00

1 612 499,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 208/2020

Wójta Gminy Brańsk

z dnia 12 października 2020 r.

Id: 5D2B1EED-60C1-4850-A08D-BBDC0EEEA74B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -574,00 0,00

0,00 0,00

80153 -574,00 0,00

0,00 0,00

-574,00 0,00

razem: -574,00 0,00

0,00 0,00

-574,00 0,00

0,00 0,00

8 041 992,00 8 041 418,00

0,00 0,00

Ogółem: 28 458 340,00 28 457 766,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 732 480,00 1 732 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

33 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

33 122,00

Oświata i wychowanie 33 122,00 32 548,00

0,00

32 548,00

0,00

32 548,00

Id: 5D2B1EED-60C1-4850-A08D-BBDC0EEEA74B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

491 010,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 010,00 481 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 010,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 010,00 481 010,00 0,00 0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

Wydatki budżetowe

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 208/2020

Wójta Gminy Brańsk

z dnia 12 października 2020 r.

Id: 5D2B1EED-60C1-4850-A08D-BBDC0EEEA74B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

973 760,00 973 760,00 726 431,00 418 824,00 307 607,00 0,00 247 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 410,00 -31 410,00 -30 210,00 -24 017,00 -6 193,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 410,00 31 410,00 31 410,00 17 810,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 760,00 973 760,00 727 631,00 412 617,00 315 014,00 0,00 246 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 593,00 -3 593,00 -3 593,00 0,00 -3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,00 907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261,00 -261,00 -261,00 0,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-832,00 -832,00 -832,00 0,00 -832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,00 668,00 668,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

3110

85215

przed zmianą

Dodatki mieszkaniowe
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4700

4430

4410

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Domy pomocy społecznej

4300

4210

85205

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Własne

852

4330

85202

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Id: 5D2B1EED-60C1-4850-A08D-BBDC0EEEA74B. Podpisany Strona 2



436 531,00 436 531,00 433 031,00 365 666,00 67 365,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 -13 100,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 310,00 19 310,00 19 310,00 16 710,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 141,00 440 141,00 436 641,00 369 276,00 67 365,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 177,00 282 177,00 282 177,00 282 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 710,00 16 710,00 16 710,00 16 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 887,00 298 887,00 298 887,00 298 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 154,00 54 154,00 54 154,00 54 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 154,00 42 154,00 42 154,00 42 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 368,00 5 368,00 5 368,00 5 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 268,00 4 268,00 4 268,00 4 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 839,00 12 839,00 12 839,00 0,00 12 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 839,00 13 839,00 13 839,00 0,00 13 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 472,00 32 472,00 32 472,00 0,00 32 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 872,00 29 872,00 29 872,00 0,00 29 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 446,00 58 446,00 57 992,00 53 158,00 4 834,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 917,00 -10 917,00 -10 917,00 -10 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 629,00 48 629,00 48 175,00 43 341,00 4 834,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 594,00 5 594,00 5 594,00 5 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-590,00 -590,00 -590,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 004,00 5 004,00 5 004,00 5 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764,00 764,00 764,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644,00 644,00 644,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 207,00 -10 207,00 -10 207,00 -10 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 393,00 5 393,00 5 393,00 5 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 934 855,00 2 286 107,00 2 272 757,00 957 700,00 1 315 057,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 648 748,00 648 748,00 0,00 0,00

-493,00 -493,00 -493,00 0,00 -493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,00 493,00 493,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 934 855,00 2 286 107,00 2 272 757,00 957 700,00 1 315 057,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 648 748,00 648 748,00 0,00 0,00

13 581,00 13 581,00 13 581,00 0,00 13 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,00 493,00 493,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 074,00 14 074,00 14 074,00 0,00 14 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
900

90026

4170

4120

4110

4010

85228

4400

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4360

4300

4210

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

4120

4110

4010
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5D2B1EED-60C1-4850-A08D-BBDC0EEEA74B. Podpisany Strona 3



13 581,00 13 581,00 13 581,00 0,00 13 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,00 493,00 493,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 074,00 14 074,00 14 074,00 0,00 14 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 038 247,00 1 389 499,00 1 376 599,00 888 500,00 488 099,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 648 748,00 648 748,00 0,00 0,00

-493,00 -493,00 -493,00 0,00 -493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 037 754,00 1 389 006,00 1 376 106,00 888 500,00 487 606,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 648 748,00 648 748,00 0,00 0,00

361 672,00 361 672,00 361 672,00 0,00 361 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-493,00 -493,00 -493,00 0,00 -493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 179,00 361 179,00 361 179,00 0,00 361 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 841 683,00 17 018 012,00 14 950 988,00 9 218 735,00 5 732 253,00 813 499,00 905 246,00 228 279,00 0,00 120 000,00 2 823 671,00 2 823 671,00 0,00 0,00

-31 903,00 -31 903,00 -30 703,00 -24 017,00 -6 686,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 903,00 31 903,00 31 903,00 17 810,00 14 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 841 683,00 17 018 012,00 14 952 188,00 9 212 528,00 5 739 660,00 813 499,00 904 046,00 228 279,00 0,00 120 000,00 2 823 671,00 2 823 671,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 122,00 33 122,00 33 122,00 0,00 33 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-574,00 -574,00 -574,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 548,00 32 548,00 32 548,00 0,00 32 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 122,00 33 122,00 33 122,00 0,00 33 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-574,00 -574,00 -574,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 548,00 32 548,00 32 548,00 0,00 32 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 122,00 33 122,00 33 122,00 0,00 33 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-574,00 -574,00 -574,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 548,00 32 548,00 32 548,00 0,00 32 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 850 438,00 6 850 438,00 141 506,00 98 525,00 42 981,00 0,00 6 708 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 360,00 -2 360,00 -2 201,00 -600,00 -1 601,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 360,00 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 850 438,00 6 850 438,00 141 665,00 100 285,00 41 380,00 0,00 6 708 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 899 000,00 4 899 000,00 41 391,00 27 297,00 14 094,00 0,00 4 857 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 760,00 -1 760,00 -1 601,00 0,00 -1 601,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 899 000,00 4 899 000,00 41 550,00 29 057,00 12 493,00 0,00 4 857 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

3020

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85501

855

4240

80153

801

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Zakup materiałów i
wyposażenia

4210

90095 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5D2B1EED-60C1-4850-A08D-BBDC0EEEA74B. Podpisany Strona 4



22 794,00 22 794,00 22 794,00 22 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 394,00 24 394,00 24 394,00 24 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721,00 3 721,00 3 721,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 881,00 3 881,00 3 881,00 3 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 316,00 4 316,00 4 316,00 0,00 4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-151,00 -151,00 -151,00 0,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 165,00 4 165,00 4 165,00 0,00 4 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 527,00 6 527,00 6 527,00 0,00 6 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 627,00 5 627,00 5 627,00 0,00 5 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 357,00 1 745 357,00 81 834,00 65 340,00 16 494,00 0,00 1 663 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 357,00 1 745 357,00 81 834,00 65 340,00 16 494,00 0,00 1 663 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 869,00 26 869,00 26 869,00 26 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 469,00 27 469,00 27 469,00 27 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 463,00 34 463,00 34 463,00 34 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 863,00 33 863,00 33 863,00 33 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 039 816,00 8 039 816,00 1 289 484,00 212 536,00 1 076 948,00 0,00 6 750 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 934,00 -2 934,00 -2 775,00 -600,00 -2 175,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 360,00 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 039 242,00 8 039 242,00 1 289 069,00 214 296,00 1 074 773,00 0,00 6 750 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85502

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

4410 Podróże służbowe krajowe

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4400

4300

4280

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

4110

4010

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5D2B1EED-60C1-4850-A08D-BBDC0EEEA74B. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

28 374 109,00 25 069 428,00 16 242 072,00 9 431 271,00 6 810 801,00 823,00 7 655 578,00 228 279,00 0,00 120 000,00 3 304 681,00 3 304 681,00 0,00 0,00

-34 837,00 -34 837,00 -33 478,00 -24 617,00 -8 861,00 0,00 -1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 263,00 34 263,00 34 263,00 20 170,00 14 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 373 535,00 25 068 854,00 16 242 857,00 9 426 824,00 6 816 033,00 823,00 7 654 219,00 228 279,00 0,00 120 000,00 3 304 681,00 3 304 681,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Plan

po zmianach

Wydatki ogółem:

Id: 5D2B1EED-60C1-4850-A08D-BBDC0EEEA74B. Podpisany Strona 6



Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk

Do załącznika Nr 1

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do podręczników materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
w § 2010 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zmniejszono dotację
celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 574,00 zł.

Do załącznika Nr 2

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej w § 4330 zwiększono
wydatki na opłatę za pobyt osób w domach pomocy społecznej o kwotę 11 000,00 zł.

W rozdz. 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w § 4210
zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę 261,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki
na usługi o kwotę 1 200,00 zł, w § 4410 zmniejszono wydatki na delegacje o kwotę 300,00 zł,
w § 4430 zmniejszono wydatki na opłatę polis ubezpieczeniowych o kwotę 1 000,00 zł, w § 4700
zmniejszono wydatki na szkolenia pracowników o kwotę 832,00 zł.

W rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe w § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę świadczeń
o kwotę 1 200,00 zł.

W rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia
pracowników o kwotę 16 710,00 zł, w § 4110 zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę 12 000,00 zł, w § 4120 zmniejszono wydatki na składki na Fundusz Pracy o kwotę 1 100,00 zł, w §
4210 zwiększono wydatki na zakup środków czystości i art biurowych o kwotę 1 000 ,00 zł, w §
4300zwiekszono wydatki na usługi z zakresu ochrony danych osobowych o kwotę 1 000,00 zł, w §
4360zwiększono wydatki na usługi telekomunikacyjne o kwotę 600,00 zł, w § 4400 zmniejszono wydatki
na czynsz za wynajmowany lokal o kwotę 2 600,00 zł.

W rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w § 4010 zwiększono
wydatki na wynagrodzenia pracowników o kwotę 1 100,00 zł, w § 4110 zmniejszono wydatki na składki na
ubezpieczenie społeczne o kwotę 590,00 zł, w § 4120 zmniejszono wydatki na składki na Fundusz Pracy o
kwotę 120,00 zł, w § 4170 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy
zlecenia o kwotę 10 207,00 zł.

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90026 – Pozostałe działania
związane z gospodarką odpadami w § 4300 zwiększono wydatki na usuwanie z terenu gminy wyrobów
zawierających azbest o kwotę 493,00 zł.

W rozdz. 90095 – Pozostała działalność w § 4210 zwiększono wydatki na zakup części
zamiennych do samochodów o kwotę 493,00 zł.

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w §
4240 zmniejszono wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, o kwotę 574,00 zł.

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze w § 3020 zmniejszono wydatki
na zakup środków bhp o kwotę 159,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia o kwotę
1 600,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 160,00 zł, w §
4280 zmniejszono wydatki na badania profilaktyczne pracowników o kwotę 100,00 zł, w § 4300

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 208/2020

Wójta Gminy Brańsk

z dnia 12 października 2020 r.

Id: 5D2B1EED-60C1-4850-A08D-BBDC0EEEA74B. Podpisany Strona 1



zmniejszono wydatki na usługi o kwotę 151,00 zł, w § 4400 zmniejszono wydatki na czynsze za
wynajmowany lokal o kwotę 150,00 zł, w § 4700 zmniejszono wydatki na szkolenia pracowników o kwotę
300,00 zł.

W rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w § 4010 zwiększono
wydatki na wynagrodzenia o kwotę 600,00 zł, w § 4110 zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenie
społeczne o kwotę 600,00 zł.

Id: 5D2B1EED-60C1-4850-A08D-BBDC0EEEA74B. Podpisany Strona 2




